АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией  Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

                                                        ПРИКАЗ
04.04.2016                                                                                                   № 198
Об итогах участия педагогических работников в региональном этапе
Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству
На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 25.02.2016 № 310 «О проведении регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству» с 26 февраля по 31 марта 2016 года был организован и проведен региональный этап конкурса. В соответствии с протоколом заседания жюри и утвержденным списком победителей и призеров регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству  программа педагога дополнительного образования Данилова Ю.Л.  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр внешкольной работы» в номинации «Судомоделирование» заняла второе место. На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 04.04.2016 № 629 «Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения педагога за успешное участие в региональном этапе Всероссийского открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ по научно-техническому творчеству.
       2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Администрации города Могилевскую И.Н.
Заместитель председателя

                               В.В. Решетова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ - 2, ЦВР